
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Краснодарского края «Анапский сельскохозяйственный техникум»  

 

ПРИКАЗ 

 

от «30» апреля 2020 года       №  75-1-ОД_ 

г. Анапа 

О внесении изменений в приказ ГБПОУ КК АСТ от 03.04.2020г №70 О 

временном порядке реализации образовательных программ 

 

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края от 30.04.2020г №1366 О внесении изменения в приказ 

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края 

от 03.04.2020г №1210 О мерах по реализации подведомственными министерству 

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края Указа 

Президента Российской Федерации от 02.04.2020г №239 «О мерах по 

обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на 

территории Российской Федерации в связи с распространением коронавирусной 

инфекции (COVID-19)» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ ГБПОУ КК АСТ от 03.04.2020г №70 О временном 

порядке реализации образовательных программ следующие изменения: 

По тексту слова «30 апреля» заменить словами «11 мая». 

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания 

 

 

 

Директор          И.В.Чернышов 


